
Siemens Healthcare, s.r.o.
Siemensova 2715/1
155 00  Praha
Česká republika

IBAN  CZ71 2700 0000 0021 1186 5057 , č.ú.: 2111865057/2700 EUR
IBAN  CZ07 2700 0000 0021 1169 6847 , č.ú.: 2111696847/2700 CZK

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddíl C, vložka 243166

IČ:       04179960

DIČ:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská  1525/1,SWIFT: BACXCZPP

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 je vám plně k dispozici.

CZ04179960

Datum:

Příjemce plnění

Vaše objednávka:

Zpracovatel / Oddělení:

Telefon:

e-mail:

Fax:

Číslo zákazníka:

Skupina prodeje:

Datum:Naše číslo zakázky:

DIČ - zákazník:

Při dotazech prosím uvádějte označená pole   >

Strana:  z

Potvrzení zakázky

27.03.20174233095286

13488 CZ00844641

Sdružené zdravotnické zařízení
Krnov, příspěvková organizace
I. P. Pavlova 9
794 01 Krnov

Erik Hutyra

Mrs. Krpenska Hedvika / HC CEMEA CEE CZE BA LD

hedvika.krpenska@siemens-healthineers.com

17/0116/CL

27.03.2017 SZZ Krnov
centrální laboratoř
I.P.Pavlova 9
794 01 Krnov

1 4

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.
V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.o., platné od 1. 10. 2015 a
občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000010 050041261KS

05004126       /05004126
Centaur HAV IgM 100T

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017

000020 104921382KS

10492138
CENTAUR HBSAG II 200T

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2KS 28.03.2017

000030 076225361KS

07622536       /B01-4121-01
Advia 1650 Albumin 2220T

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: GB



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky
Sdružené zdravotnické zařízení 4233095286 27.03.2017
Krnov, příspěvková organizace

2 4

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017

000040 022692771KS

02269277       /B03-4161-01
Advia APO A1/B CAL 5x1ml

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: GB
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017

000050 034631905KS

03463190       /B01-4171-51
Advia ISE buffer (2000ml)

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: JP
Dodací lhůta:                 5KS 28.03.2017

000060 064488511KS

06448851       /10337401
RPP1 & RPP2 PROBE ADVIA

AL: 9I999UA
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 90279050
Země původu: JP
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017

000070 040074741KS

04007474       /B01-4182-55
Advia Reagent probe wash 2

AL: N
ECCN: N
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: JP
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017

000080 106992011KS

10699201
CENT VIT D 100T INCL CAL

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017

000090 106992001KS

10699200
CENTAUR VITD QC KIT NEW

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky
Sdružené zdravotnické zařízení 4233095286 27.03.2017
Krnov, příspěvková organizace

3 4

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000100 048006461KS

04800646
Centaur Cal A (2pack) new

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017

000110 104923782KS

10492378
Intact PTH QC

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2KS 28.03.2017

000120 063679742KS

06367974       /118551
Centaur/CP Folate 100T

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2KS 28.03.2017

000130 052239791KS

05223979       /05223979
Centaur Gentamicin 50T

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021200
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017

000140 030096192KS

03009619
Centaur Theophyline 2 (50T)

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 2KS 28.03.2017

000150 027903091KS

02790309
Centaur/CP Troponin I Ul 500T

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017



Příjemce: Datum:Naše číslo zakázky:

Strana:  z

Potvrzení zakázky
Sdružené zdravotnické zařízení 4233095286 27.03.2017
Krnov, příspěvková organizace

4 4

Pol. MJOznačení dodávky / plněníMnožství/jednotka Jednotková cena MěnaCelková cena

000160 078472601KS

07847260       /110747
Centaur/CP VB12 100T

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US
Dodací lhůta:                 1KS 28.03.2017

Součet položek 151.619,20
  zVýstupní DPH          21,00 %     151.619,20         31.840,03

Celkem s DPH CZK    183.459,23

Platební podmínky:
Do  14 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DDU Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyplývající z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Zboží označené jako "AL nestejné jako N" podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v okamžiku
vývozu z EU.
Zboží označené jako "EKN nestejné jako N" podléhá při vývozu národním vývozním předpisům.
Zboží označené jako "ECCN nestejné jako N" podléhá reexportním povolením USA.
Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení
vyžadováno dle konečného použití a místa kde bude zboží používáno.


